
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/198/2018 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 29 maja 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia dla nauczycieli regulaminu określającego wysokość stawek 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród z funduszu nagród, a także wysokość nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/157/2009 Rady Gminy Osina z dnia 1 kwietnia 2009  roku w sprawie ustalenia 

dla nauczycieli regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród z funduszu 

nagród a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 

przyznawania i wypłacania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się wyrażenia: 

„a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 

i wypłacania”; 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy;”; 

3) w § 1 skreśla się pkt 4; 

4) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szkole – należy przez to rozumieć szkoły, dla których organem prowadzącym jest gmina;”; 

5) w § 8 ust. 5 w tabeli skreśla się wiersz oznaczony Lp. 3; 

6) w § 8 po ust. 5 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. Wychowawcy klasy przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 120,00 zł brutto.”; 

7) skreśla się Rozdział 8 „Dodatek mieszkaniowy” - § 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2926



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Łuczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2926


		2018-06-21T12:54:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




